
BOSNA I HERCEGOYINA
REPUBLIKA SRPSKA
OSNOVIV SUD U MRKONJIC GRADU
Broj: 075-0-Su-21-000 189
Dana, 20.9.2021. godine

Na osnow dlana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike Srpske (,,S1. glasnik RS.., broj
37112,44115 i 100/17), dlana 8. tadka b), i) i t) pravilnika o unutrainjem sudskom poslovanju (,,S1.
glasnik RS", broj 9114,71117,67/18 i 6/19), dlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH"' broj 39114), uvezi sa dlanom 70. istog zakona, u postupku javne nabavke loL ulja zz 2o21.
godinu, broj 075-0-Su-21-000 189 od2.9.2021. godine, a nakon razmatranja preporuke Komisije
zajavne nabavke, predsjednik Osnovnog suda u Mrkonji6 Gradu, donosi sljede6u

ODLT]KU

dtan t.

, Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 075-0-su-21-000 lg9 od
20.9-.2021 . godine i ugovor za javnu nabavku loL ulja za 2021 . godinu, za potrebe osnovnog suda
u. Mrkonji6 Gradu, dodjeljuje ponuiladu ,NES" d.o.o. iz Banja Luke, cara Lazara il, sa
ukupnom cijenom ponude u imosu od 5.775,00 KM bez pDV-a.

ttmz-

. Ugovor za predmetnu javnu nabavku dostavi6e se na potpis izabranom ponuiladu u skladu
sa uslovima iz dostavljene ponude

ehn g.

Za realizaciju ugovora zaduZuje se radunovodstvo suda.

Chn +.

ova odluka objaviie se na web stranici sud4 istovremeno sa upuiivanjem ponutladu koji
su udestvovao u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama.

dtan s.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje



Postupak javne nabavke pokrenut je odrukom o poketanju postupka broj: 075-0-Su-21-000 189 od 2.9.2021. godine.
Na osnow poziva za dostavu ponude broj: 075-0-Su-2r-000 rg9 od 2.9.2021. godine,ponudu je dostavio ponudad .,NES".d.o.o. izBija Luke. provjerom p"r;";;;;;;"1,*es..d'o'o' iz Banja Luke, uwrdeno je da je ponroue" tuJiiriovan za udes6e, dostavrjena ponudakompletna, radunski ispravna i u ikladu sa. uslo ninu i, piiiia ,a dostaw ponude.

Primjenjujuii kriterijum za dodjeru ugovora uwrtren u pozivu za dostavu ponude -najni2a cijena, Komisija je dala preporuku da se ugovor dodijeli ponurradu ,,NES., d.o.o. iz Banja
Luke, cara Lazara 3 l, sa ukupnom cijenom bez pDV-a od 5.i2s,00 KM dime su ispunjeni uslovi
za okondanje postupka.

_ .. -Shodno 
navedenom, a u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama BiH i drana 9.Pravilnika o postupku direktnog sporazum4 odludenoje kao u dispozitiw ove odluke.

a ednik suda,
6 Vulin

ll

Nr

I


